

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) -
 Подрядчик (Субподрядчик) -
 Стройка -
 Объект -

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код		
	322005		
Вид деятельности по ОКДП			
номер	Договор №10		
дата	09	06	2016
Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
12	14.07.2016	01.07.2016	14.07.2016

АКТ **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ** За Июль 2016г.

Смета № капитальный ремонт системы горячего водоснабжения с заменой пластинчатого теплообменника, находящегося по адресу:
 г. Челябинск, ул. Чичерина, д.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда : _____ 198204.00 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по рядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб (на сварке) диаметром до 100 мм	ТЕРр65-01-03	100 м трубопроводов	0.06	936.09	56

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Демонтаж водоподогревателей скоростных односекционных поверхностью нагрева одной секции, м2, до 8	ТЕР18-02-001-02	1 водоподогреватель	1	125.21	125
3	3	Демонтаж насосов центробежных с электродвигателем массой агрегата, т, до 0,1	ТЕР18-05-001-01	1 насос	1	108.18	108
4	4	Снятие задвижек диаметром до 100 мм	ТЕРр65-03-13	100 шт. арматуры	0.07	1032.74	72
5	5	Горизонтальное перемещение сверх 100 м предусмотренных сборником, на расстояние, м, до 400	ТЕРм40-01-001-03	10 т	0.02	247.45	5
6	6	Вертикальное перемещение (подъем) сверх 1 м предусмотренного сборником, на высоту, м, до 5	ТЕРм40-01-002-01	10 т	0.02	423.83	8
7	7	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром, мм 80	ТЕР16-02-007-03	1 соединение	2	170.05	340
8	8	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром, мм 45х2,5	ТЕР16-02-005-01Д	1 м трубопровода	1	38.06	38
9	9	Переходы концентрические на Ру до 16 МПа (160 кгс/см2) диаметром условного прохода 80х40 мм, наружным диаметром и толщиной стенки 89х6-45х4 мм	СЦМ-534-0271	шт.	2	70.9	142
10	10	Установка счетчиков (водомеров) диаметром, мм, до 40	ТЕР16-06-005-01	1 счетчик	1	6.93	7
11	11	Счётчик универ ВСКМ 90-32 Ду32 120С L=260мм	Цена поставщика	шт	1	814	814
12	12	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром, мм, до 100	ТЕР16-05-001-03	шт.	1	95.85	96
13	13	Кран шаровой сталь Ду80	Цена поставщика	шт	1	619.5	620
14	14	Установка грязевиков из стальных труб, наружным диаметром патрубков, мм, до 89	ТЕР18-06-002-03	шт.	1	397.97	398
15	15	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром, мм 50	ТЕР16-02-007-01	1 соединение	1	124.1	124
16	16	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром, мм, до 50	ТЕР16-05-001-02	шт.	2	50.1	100
17	17	Кран шаровой сталь 11с67п Ду50 Ру40 фл Titan 007-5909	Цена поставщика	шт	2	299.95	600
18	18	Установка грязевиков из стальных труб, наружным диаметром патрубков, мм, до 57	ТЕР18-06-002-02	шт.	1	289.73	290
19	19	Установка насосов центробежных с электродвигателем массой агрегата, т, до 0,1	ТЕР18-05-001-01	1 насос	1	377.34	377
20	20	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром, мм 80	ТЕР16-02-007-03	1 соединение	1	170.05	170
21	21	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром, мм, до 100	ТЕР16-05-001-03	шт.	1	95.85	96
22	22	Кран шаровой сталь Ду80	Цена поставщика	шт	1	619.5	620

1	2	3	4	5	6	7	8
23	23	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром, мм 57х3,5	ТЕР16-02-005-02	1 м трубопровода	6	56.7	340
24	24	Отводы 90град. с радиусом кривизны R=1.5Ду на Ру менее или 10 МПа (100 кгс/см2), диаметром условного прохода 50 мм, наружным диаметром 57 мм, толщиной стенки 3 мм	СЦМ-534-0009	шт.	8	21.5	172
25	25	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром, мм 50	ТЕР16-02-007-01	1 соединение	8	124.1	993
26	26	Установка водоподогревателей скоростных односекционных поверхностью нагрева одной секции, м2, до 8	ТЕР18-02-001-02	1 водоподогреват ель	1	659.53	660
27	27	Аппарат теплообменный разборный S14	Цена поставщика	шт	1	11531.1	11531
28	28	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз грунтовкой ГФ-021	ТЕР13-03-002-04	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.1	337.64	34
29	28.1	Окраска металлических огрунтованных поверхностей эмалью ПФ-115	ТЕР13-03-004-26	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.1	687.48	69
30	29	Очистка помещений от строительного мусора	ТЕРр69-09-01	100 т мусора	0.002	1965.31	4
31	30	Горизонтальное перемещение сверх 100 м предусмотренных сборником, на расстояние, м, до 400	ТЕРм40-01-001-03	10 т	0.02	247.45	5
32	31	Вертикальное перемещение (подъем) сверх 1 м предусмотренного сборником, на высоту, м, до 5	ТЕРм40-01-002-01	10 т	0.02	423.83	8
33	32	Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром, мм 32	ТЕР16-07-003-04	1 врезка	2	141.27	283
34	33	Врезки в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром, мм 20	ТЕР16-07-003-02	1 врезка	1	97.47	97
Раздел 2. Монтаж							
35	34	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром, мм 100	ТЕР16-02-007-04	1 соединение	2	233.47	467
36	35	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром, мм, до 100	ТЕР16-05-001-03	шт.	2	95.85	192
37	36	Кран шаровой сталь Ду100	Цена поставщика	шт	2	902.5	1805
38	37	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром, мм 108х4	ТЕР16-02-005-05	1 м трубопровода	4	120.22	481
39	38	Отводы 90град. с радиусом кривизны R=1.5Ду на Ру менее или 10 МПа (100 кгс/см2), диаметром условного прохода 100 мм, наружным диаметром 108 мм, толщиной стенки 4 мм	СЦМ-534-0018	шт.	2	68	136
40	39	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром, мм 89х3,5	ТЕР16-02-005-04	1 м трубопровода	2	87.3	175

1	2	3	4	5	6	7	8
41	40	Отводы 90град. с радиусом кривизны R=1.5Ду на Ру менее или 10 МПа (100 кгс/см ²), диаметром условного прохода 80 мм, наружным диаметром 89 мм, толщиной стенки 3.5 мм	СЦМ-534-0015	шт.	1	42.3	42
Раздел 3. Новый Раздел							
42	42	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром, мм 89х3,5	ТЕР16-02-005-04	1 м трубопровода	10	87.3	873
43	43	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром, мм 80	ТЕР16-02-007-03	1 соединение	1	170.05	170
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							23743
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							24121
Накладные расходы							2268
Сметная прибыль							1475
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							192826
Итого Монтажные работы							1492
Итого							194318
Справочно, в ценах 2001г.:							
Материалы							21854
Машины и механизмы							435
ФОТ							1839
Накладные расходы							2268
Сметная прибыль							1475
ВСЕГО по акту							198204

Сдал:

директор

Трусов А.В.

Принял:

*Генеральный директор
Трусов А.В.*





